X I ’ A N VAW FH10 Ser ies
ELECTRONICS CO., LTD 10 Watt, High Temperature DC-DC P o w e r C o n v e r t e r s
第 1页
FH10 系列 高温 DC-DC 模块
特点：
：工作温度（环境-55℃～+175℃，外壳温度高达+185℃）。
：输出功率 (10W)
：体积（L：38.2×W：22.2×H：8.9MM.）不含安装底座尺寸

附件一为部分替代型号对照表。
产品选择：
型号命名是 FH10-DCINSMOUT-SOUT
FH10--28D12—S5
系列代码
FH系列
输出功率 辅输出电压(3.3,5,7,9,12,15,18,24,36,48)
10W
主输出电压(3.3,5,7,9,12,15,18,24,36,48)
输入电压
15（10～30V）
28（16～48V）
48（24～72V） 输出路数
50（36～108V） S 单路
150（70～210V） D 双路
200（120～360V）
说明：型号里的{—}是表示隔离的意思。输入和输出之间一直是隔离的，所以第一个{-}是必须的！如果主辅输出之间不隔离
就没有第二个{-}！如果没有辅助输出的话就没有 –-SOUT
X I ’ A N VAW FH10 Ser ies
ELECTRONICS CO., LTD 10 Watt, High Temperature DC-DC P o w e r C o n v e r t e r s
第 6页
型号举例: FH10-150D15-S5 的型号MOUT 输出为± 15V, OUT为 5V!主辅输出之间隔离！
FH10-50S15S3.3-S5 的型号MOUT 输出为+15V 和+3.3V, OUT 为 5V,在MOUT 输出有两路情况下,模块稳定输出电压时
反馈取样取排前面电压的80 ﹪ , 排后面的电压只取样20﹪ !
FH10-50S15S3.3S5 这个型号是输出不隔离共地的+15V 和+3.3V与+5V！稳+15V 和+3.3V, +15V 稳 80﹪！+3.3V 稳
20﹪！
外形示意：
引线定义：
线颜色